令和４年３月１日

会 員 各 位

（公社）宮城県トラック協会

会 長  庄子 清一

（会長印省略）

【荷主向け】燃料価格高騰に伴う燃料サーチャージ制の導入に

ついての啓発広告の掲載について（お知らせ）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の事業活動各般にわたり、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申

し上げます。

 さて、去る２月２２日（火）に荷主企業８０５社に対し、燃料サーチャージの

導入にご理解いただくよう文書を発出したところです。

 更なる深度化を図るために、この度、啓発広告を掲載することとしましたので、

予めお知らせ申し上げます。

 会員事業者皆様の適正な運賃・料金の収受の一助となれば幸いでございます。

記

１．掲載媒体 河北新報

２．掲 載 日 ３月５日（土）朝刊

３．掲載内容 別紙参照

４．備 考 同内容を協会ホームページにも掲載しております。

以上